
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 lutego 2018 r. 
  
 
w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 
  
  
 

Na podstawie art. 207
1 

ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 

108 ze zm.) oraz  art.  33  ust.  3 i 5  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.    

o samorządzie   gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
  

 

§ 1 

Wyznaczam pracowników do udzielania pierwszej pomocy: 

 

Budynek A ul. Kościuszki 45 

Ryk Łukasz Archiwum Zakładowe   tel. wew. 115 

Zasadowska Justyna Referat Podatków i Opłat Lokalnych tel. wew. 104 
Skorupioska Karolina               Referat Budżetowo-Księgowy tel. wew. 123 

Dzierżyoska–Nowak Monika     Referat Organizacyjny                                                            tel. wew. 222 

Kosmalska Ada                           Zespół ds. Komunikacji Społecznej                                            tel. wew. 127 
Gągała Daria                               Zespół ds. Komunikacji Społecznej                                            tel. wew. 224 

Sierpioska Joanna                     Referat Zamówieo Publicznych                                             tel. wew. 109 
Grzanka Agnieszka                   Referat Oświaty                                                                     tel. wew. 186 

Ciesielka Bożena                      Referat Oświaty                                                                     tel. wew. 116 

 

 

Budynek B ul. Kościuszki 45 

Grzywacz Magdalena Biuro Rady Miasta tel. wew. 235 
Siłka- Lesiakowska Adriana Urząd Stanu Cywilnego  tel. wew. 216 
  

 

Budynek C  ul. Spacerowa 4 

Woźniak Urszula Referat Organizacyjny   tel. wew. 200 
Safaryn Jarosław Referat Informatyki tel. wew. 151 
Wojcieszak Maciej                   Referat Informatyki                                                               tel. wew. 156 
Brzeźnicka Marta                     Referat Planowania Przestrzennego i Estetyki 

Miasta            
tel. wew. 241 

Miłosz Emilia                           Referat Planowania Przestrzennego i Estetyki 
Miasta            

tel. wew. 213 

Parchan Emilia                         Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią                                               tel. wew. 204 
Kowalczyk Aleksandra            Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych   tel. wew. 229 
Żuraw Aleksandra                   Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych   tel. wew. 228 
Zybrant Robert                        Referat Technicznej Obsługi Miasta tel. wew. 225 

 



 

Budynek D ul. Żabie Oczko 3 

Piwek Michał Referat Organizacyjny tel. wew. 157 
Majchrzyk Magdalena Referat Organizacyjny tel. wew. 154 
Szczęsna Elżbieta                   Referat Usług Wspólnych tel. wew. 130 
Jasioska Katarzyna                     Referat Usług Wspólnych tel. wew. 129 

 

 

 

 

 

§ 2 

Wyznaczam osoby odpowiedzialne za przechowywanie i stan apteczki pierwszej pomocy: 
 

Soliwoda Renata                         Referat Organizacyjny - Sekretariat                                               tel. wew. 217 
Grzywacz Magdalena            Biuro Rady Miasta tel. wew. 235 
Woźniak Urszula                   Punkt Obsługi Interesanta tel. wew. 200 
Majchrzyk Magdalena                        Referat Organizacyjny tel. wew. 154 
 
 

 

§ 3 

Wyznaczam pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

i ewakuacji pracowników: 

 
Piwek Michał Kierownik Referatu  Organizacyjnego tel. wew. 157 
   

Wyznaczona osoba powinna ściśle współpracować z Prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Milanówku, Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku 

Mazowieckim oraz służbą BHP i p. poż Urzędu Miasta Milanówka.  
 

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta. 
   

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie 1 2 2 / V II / 2 0 16  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 14 lipca 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2018 r. 
  

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/--/ 

                                                                                                 Wiesława Kwiatkowska 

 

 
 
Przygotowała: Magdalena Majchrzyk 


